Протокол   № 2

 заседания территориальной трехсторонней комиссии по регулированию

социально-трудовых отношений в Бейском районе

13 апреля 2012 г.                                                                                                       с. Бея

Председательствовала: Картавцева Е.М., заместитель главы администрации по социальным вопросам администрации Бейского района, Координатор трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Бейском районе.

Присутствовали: члены комиссии, представители профсоюзных организаций.

Повестка дня

1. О выполнении решений, принятых на предыдущем заседании комиссии

2. О соблюдении Мисюриным В.А. законодательствао противодействии коррупции

1. О выполнении решений, принятых на предыдущем заседании комиссии

Заслушав и обсудив доклад специалиста администрации Протасовой А.Ю. члены территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Бейском районе решили:

1.1. Признать работу по выполнению решений комиссии от 24.02.2012 года удовлетворительной.

2. О соблюдении Мисюриным В.А. законодательствао противодействии коррупции
Заслушав и обсудив доклад специалиста администрации Протасовой А.Ю. члены территориальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Бейском районе решили:

Комиссия решила:

2.1. Принять к сведению информацию Протасовой А.Ю. главного специалиста по труду и охране труда администрации Бейского района.

2.2. Рассмотрев представленный материал, что в действиях Мсюрина В.А. отсутствует состав коррупционного правонарушения, совершенное им деяние не несет конфликта интересов.

2.3. Рекомендовать работодателям в соответствии со ст. 12 ФЗ от 25.12.2008г. № 273 «О противодействии коррупции» при заключении трудового или гражданско–правового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение двух лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы сообщать в десятидневный срок со дня заключения такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы в порядке, устанавливаемом нормативными правовыми актами Российской Федерации.

Заместитель главы администрации,
Координатор трехсторонней

комиссии                                                                                                       Е. Картавцева

Секретарь комиссии                                                                                    А. Протасова